PURA

1° Torneio do Circuito de Cadetes

Tomar, 13/6/2021

1-12 SESSAO

13/06/2021 - 9:30

Prova 1
13/06/2021 - 9:30

200m Livres

11 -12 anos
Lista inscritos

Cadete A, Femin.

1 Leonor Sombreireiro Martins

2
3
4
5
6
7

Lara Paixao Silva

Flor Fortunata Ferreira
Angela Maria Pereira
Maria Leonor Lopes
Maria Isabel Condeco
Maria Eduarda Ribeiro

Cadete A, Masc.

2, O OWoO~NOOOPR~WN-

_

Francisco Vale Matias
Dimas Pasichnyuk
Stefan lordan Chele
Vicente Sousa Silva
Salvador Jesus Lourenco
Gabriel Sa Chambel
Antonio Viriato Silva
Vicente Alexandre Silva
Martim Branco Varela
Dinis Maria Garcia
Alexandre Miguel Adriano

Prova 10
13/06/2021 - 9:45

Ano

10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
Clube Natacao de Rio Maior

Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

Clube Nautico de Salvaterra de Magos

Clube de Natacao de Torres Novas
Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche

Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
Clube Natacao de Rio Maior

Clube Natacao de Rio Maior

Clube Nautico de Abrantes

Sociedade Filarmonica Gualdim Pais
Clube Lazer Aventura e Competicao
Sociedade Filarmonica Gualdim Pais
Sociedade Filarmonica Gualdim Pais
Associacao 20Km de Almeirim

Clube Nautico de Abrantes

Clube Nautico de Salvaterra de Magos

Femin., 50m Costas

3:18.11
3:29.44
3:30.58
3:33.99
4:04.76
4:11.91

NT

3:05.19
3:06.22
3:17.15
3:17.52
3:23.32
3:23.64
3:36.54
3:38.58

NT

NT

NT

8- 10 anos
Lista inscritos

Cadete B

O©CoO~NOOOPAWN-=-

10
11
12
13
14
15
16

Madalena Sentieiro Duarte
Beatriz Agostinho Duque
Laura Rosinha Maia
Joana Maria Branco

Rita Balsa Alves

Rita Lino Ferreira

Sofia Barroca Pereira
Madalena Esteves Costa
Beatriz Delgado Faria
Maria Vitoria Martinho
Diana Marques Maquilao
Alexandra Remih Nunes
Maria Ines Ferreira
Margarida Pinho Formigo
Clara Santos Madureira
Rita Gomes Valentim

Cadete C

1
2

Leonor Meia-onca Martins
Valentina Rodrigues Feijao

Ano

11
11
12
11
12
11
11
11
11
12
12
11
11
11
11
12

13
13

Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga
Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

Sociedade Filarmonica Gualdim Pais
Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

Clube Nautico de Salvaterra de Magos

Clube Nautico de Salvaterra de Magos

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube Nautico de Salvaterra de Magos
Clube Nautico de Salvaterra de Magos

52.07
1:01.07
1:03.69
1:04.90

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
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PURA

1° Torneio do Circuito de Cadetes
Tomar, 13/6/2021

Prova 2
13/06/2021 - 9:55

Femin., 100m Mariposa

Cadete A
Lista inscritos

Cadete A

1 Leonor Matilde Oliveira
2 Carolina Isabel Aurelio

Prova 11
13/06/2021 - 10:00

Ano

10 Associacao 20Km de Almeirim
10 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga

Masc., 50m Costas

NT
NT

8- 11 anos
Lista inscritos

Cadete B

Daniel Filipe Jorge
Frederico Cardoso Oliveira
Dinis Borges Mendes
Guilherme Gomes Nunes
Diogo Chambel Santos
Francisco Sa Lopes
Martim Maria Salvador
Heliodoro Jodo Sombreireiro
Manuel Maria Moniz

10 Francisco Nunes Ferreira
11 Tomas Alexandre Ferreira
12 Afonso Sa Lopes

13 Pedro Figueiredo Ferreira
14 Leandro Guilherme Silva
15 Simao Peseiro Cabecinhas
16 David Filipe Pacheco

17 Francisco Manuel Cadete
18 Luis Miguel Reis

19 Martim Cassis Gomes

20 Duarte Moura Mendes

21 Tiago Gameiro Pereira

22 Filipe Jose Santos

23 Ricardo Vieira Silva

24 Francisco Jose Trincao

25 Artur Alexandre Silva

O©oONOODhWN-=-

Cadete C

1 Matias Rafael Pacheco

2 Afonso Ferreira Cruz

3 Martim Rocha Silva

4 Andre Domingos Nogueira
5 Salvador Martim Quiterio

Ano

10  Clube Natacao de Rio Maior 48.70
10  Associacao 20Km de Almeirim 49.76
10  Clube de Natacao de Torres Novas 50.36
10 Clube Nautico de Salvaterra de Magos 50.42
11 Clube Nautico de Abrantes 52.22
10  Clube de Natacao de Torres Novas 52.28
11 Clube Nautico de Salvaterra de Magos 55.42
11  Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 58.31
11 Associacao 20Km de Almeirim 58.37
11 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga 59.20
10  Clube Nautico de Abrantes 1:00.98
10  Clube de Natacao de Torres Novas 1:02.13
10  Associacao 20Km de Almeirim 1:04.80
10 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga 1:08.19
11 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche NT
10 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche NT
10  Clube Nautico de Abrantes NT
10  Clube Natacao de Rio Maior NT
11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
10 Clube de Natacao de Torres Novas NT
11 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga NT
12  Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche NT
12  Clube Lazer Aventura e Competicao NT
12  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais NT
13  Clube Nautico de Salvaterra de Magos NT
13  Clube Nautico de Salvaterra de Magos NT
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PURA

1° Torneio do Circuito de Cadetes
Tomar, 13/6/2021

Prova 3
13/06/2021 - 10:10

Masc., 100m Mariposa

Cadete A
Lista inscritos

Prova 12
13/06/2021 - 10:15

Ano

Femin., 50m Livres

8- 10 anos
Lista inscritos

Cadete B

Margarida Pinho Formigo
Beatriz Agostinho Duque
Madalena Sentieiro Duarte
Laura Rosinha Maia
Clara Santos Madureira
Sofia Barroca Pereira
Beatriz Delgado Faria
Joana Maria Branco

Rita Balsa Alves

10 Rita Lino Ferreira

11 Madalena Esteves Costa
12 Maria Vitoria Martinho

13 Diana Marques Magquilao
14 Alexandra Remih Nunes
15 Maria Ines Ferreira

16 Rita Gomes Valentim

O©oONOGODWN-=-

Cadete C

1 Leonor Meia-onca Martins
2 Valentina Rodrigues Feijao

Prova 4
13/06/2021 - 10:20

Ano

11 Clube de Natacao de Torres Novas

11 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga

11  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

12  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

11 Clube de Natacao de Torres Novas

11 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
11 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

11  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

12  Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
11 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
11 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

12  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

12 Clube Nautico de Salvaterra de Magos

11 Clube Nautico de Salvaterra de Magos

11 Clube de Natacao de Torres Novas

12  Clube de Natacao de Torres Novas

13  Clube Nautico de Salvaterra de Magos

13  Clube Nautico de Salvaterra de Magos

Femin., 100m Costas

48.29
48.39
53.09
53.41
54.13
1:02.47
1:06.42
1:10.07
NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT
NT

Cadete A
Lista inscritos

Cadete A

Leonor Sombreireiro Martins
Flor Fortunata Ferreira
Angela Maria Pereira
Carolina Isabel Aurelio
Leonor Matilde Oliveira
Maria Leonor Lopes

Maria Isabel Condeco

Maria Eduarda Ribeiro
Francisca Sofia Alexandre

O©oONOODhWN-=-

Ano

10 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
10  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

10 Clube Nautico de Salvaterra de Magos

10 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga

10  Associacao 20Km de Almeirim

10  Clube de Natacao de Torres Novas

10 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
10 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
10  Clube Nautico de Abrantes

1:43.65
1:49.48
1:52.42
1:53.98
2:02.38
2:13.51
NT
NT
NT
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PURA

1° Torneio do Circuito de Cadetes

Tomar, 13/6/2021

Prova 13
13/06/2021 - 10:25

Masc., 50m Livres

8- 11 anos
Lista inscritos

Cadete B

O©oONOOGODWN-=-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

David Filipe Pacheco
Daniel Filipe Jorge
Guilherme Gomes Nunes
Francisco Jose Trincao
Diogo Chambel Santos
Dinis Borges Mendes
Martim Maria Salvador
Frederico Cardoso Oliveira
Francisco Sa Lopes

Tiago Gameiro Pereira
Heliodoro Jodo Sombreireiro
Manuel Maria Moniz
Tomas Alexandre Ferreira
Pedro Figueiredo Ferreira
Leandro Guilherme Silva
Afonso Sa Lopes
Francisco Nunes Ferreira
Simao Peseiro Cabecinhas
Francisco Manuel Cadete
Luis Miguel Reis

Martim Cassis Gomes
Duarte Moura Mendes
Filipe Jose Santos

Ricardo Vieira Silva

Artur Alexandre Silva

Cadete C

1
2
3
4
5

Matias Rafael Pacheco
Afonso Ferreira Cruz
Martim Rocha Silva

Andre Domingos Nogueira
Salvador Martim Quiterio

Prova 5
13/06/2021 - 10:35

Ano

10
10
10
10
11
10
11
10
10
11
11
11
10
10
10
10
11
11
10
10
11
11
11
11
11

12
12
12
13
13

Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
Clube Natacao de Rio Maior

Clube Nautico de Salvaterra de Magos

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube Nautico de Abrantes

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube Nautico de Salvaterra de Magos
Associacao 20Km de Almeirim

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube de Natacao de Torres Novas
Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
Associacao 20Km de Almeirim

Clube Nautico de Abrantes

Associacao 20Km de Almeirim

Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga
Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
Clube Nautico de Abrantes

Clube Natacao de Rio Maior

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube de Natacao de Torres Novas

Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga

Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
Clube Lazer Aventura e Competicao

Sociedade Filarmonica Gualdim Pais

Clube Nautico de Salvaterra de Magos

Clube Nautico de Salvaterra de Magos

Masc., 100m Costas

36.03
38.12
38.13
41.07
41.26
41.76
4411
45.13
47.00
47.34
48.06
49.97
50.31
50.73
52.52
55.79
59.88
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

50.53
NT
NT
NT
NT

Cadete A
Lista inscritos

Cadete A

2 O OWoONOOOThWN -

—_

Antonio Viriato Silva
Gabriel Sa Chambel
Francisco Vale Matias
Vicente Sousa Silva
Vicente Alexandre Silva
Dinis Rodrigues Inacio
Alexandre Miguel Adriano
Martim Branco Varela
Salvador Jesus Lourenco
Dinis Maria Garcia
Stefan lordan Chele

Ano

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Sociedade Filarmonica Gualdim Pais
Clube Lazer Aventura e Competicao
Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
Clube Nautico de Abrantes

Sociedade Filarmonica Gualdim Pais
Clube Nautico de Salvaterra de Magos
Clube Nautico de Salvaterra de Magos
Associacao 20Km de Almeirim
Sociedade Filarmonica Gualdim Pais
Clube Nautico de Abrantes

Clube Natacao de Rio Maior

1:41.14
1:42.86
1:43.62
1:44.40
1:47.57
1:50.52
1:59.76
2:08.33

NT

NT

NT
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PURA

1° Torneio do Circuito de Cadetes
Tomar, 13/6/2021

Prova 14 Femin., 50m Brugos 8 - 10 anos
13/06/2021 - 10:45 Lista inscritos
Ano
Cadete B
1 Margarida Pinho Formigo 11 Clube de Natacao de Torres Novas 59.41
2 Beatriz Agostinho Duque 11 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga 1:00.36
3 Madalena Sentieiro Duarte 11  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 1:01.57
4 Beatriz Delgado Faria 11 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 1:07.04
5 Joana Maria Branco 11 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 1:14.32
6 Laura Rosinha Maia 12  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 1:15.76
7 Madalena Esteves Costa 11 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais NT
8 Maria Vitoria Martinho 12  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais NT
9 Maria Ines Ferreira 11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
10 Clara Santos Madureira 11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
11 Rita Gomes Valentim 12  Clube de Natacao de Torres Novas NT
Prova 6 Femin., 100m Brugos Cadete A
13/06/2021 - 11:00 Lista inscritos
Ano
Cadete A
1 Angela Maria Pereira 10 Clube Nautico de Salvaterra de Magos 1:52.63
2 Flor Fortunata Ferreira 10  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 1:55.67
3 Carolina Isabel Aurelio 10  Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga 1:57.02
4 Lara Paixao Silva 10  Clube Natacao de Rio Maior 2:03.64
5 Maria Leonor Lopes 10 Clube de Natacao de Torres Novas 2:28.75
6 Leonor Sombreireiro Martins 10 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 2:30.03
7 Leonor Matilde Oliveira 10  Associacao 20Km de Almeirim NT
Prova 15 Masc., 50m Brugos 8 - 11 anos
13/06/2021 - 11:05 Lista inscritos
Ano
Cadete B
1 Guilherme Gomes Nunes 10 Clube Nautico de Salvaterra de Magos 55.07
2 Diogo Chambel Santos 11 Clube Nautico de Abrantes 55.26
3 Daniel Filipe Jorge 10 Clube Natacao de Rio Maior 55.39
4 David Filipe Pacheco 10 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 58.88
5 Frederico Cardoso Oliveira 10  Associacao 20Km de Almeirim 1:00.54
6 Pedro Figueiredo Ferreira 10 Associacao 20Km de Almeirim 1:07.37
7 Manuel Maria Moniz 11 Associacao 20Km de Almeirim 1:08.82
8 Francisco Nunes Ferreira 11 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga 1:16.39
9 Heliodoro Jodo Sombreireiro 11  Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche NT
10 Francisco Manuel Cadete 10 Clube Nautico de Abrantes NT
11 Tomas Alexandre Ferreira 10  Clube Nautico de Abrantes NT
12 Martim Maria Salvador 11 Clube Nautico de Salvaterra de Magos NT
13 Martim Cassis Gomes 11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
14 Afonso Sa Lopes 10 Clube de Natacao de Torres Novas NT
15 Francisco Sa Lopes 10  Clube de Natacao de Torres Novas NT
16 Dinis Borges Mendes 10  Clube de Natacao de Torres Novas NT
17 Duarte Moura Mendes 11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
18 Tiago Gameiro Pereira 11 Clube de Natacao de Torres Novas NT

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Associagdo de Natacéo do Distrito de Santarém 10/06/2021 9:06 - Pagina 5



PURA

1° Torneio do Circuito de Cadetes
Tomar, 13/6/2021

Prova 15, Masc., 50m Brucos

19 Filipe Jose Santos

20 Ricardo Vieira Silva

21 Francisco Jose Trincao
22 Artur Alexandre Silva

23 Leandro Guilherme Silva

Cadete C

1 Matias Rafael Pacheco
2 Martim Rocha Silva

Prova 7
13/06/2021 - 11:15

11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
10  Clube de Natacao de Torres Novas NT
11 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga NT
10 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga NT
12 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 1:17.67
12  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais NT
Masc., 100m Brugos Cadete A

Lista inscritos

Cadete A

Dimas Pasichnyuk

Dinis Rodrigues Inacio
Vicente Sousa Silva
Vicente Alexandre Silva
Antonio Viriato Silva
Alexandre Miguel Adriano
Martim Branco Varela
Francisco Vale Matias
Salvador Jesus Lourenco
Dinis Maria Garcia

QOWoOoO~NOOPSWN-

—_

Prova 16
13/06/2021 - 11:25

Ano

09 Clube Natacao de Rio Maior

09 Clube Nautico de Salvaterra de Magos
09 Clube Nautico de Abrantes

09 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais
09 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais
09 Clube Nautico de Salvaterra de Magos
09 Associacao 20Km de Almeirim

09 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche

09 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais
09 Clube Nautico de Abrantes

Femin., 100m Livres

1:51.39
1:53.06
2:04.60
2:04.87
2:06.85
2:10.92
2:13.41
2:22.54

NT

NT

8- 10 anos
Lista inscritos

Cadete B

Margarida Pinho Formigo
Beatriz Agostinho Duque
Madalena Sentieiro Duarte
Clara Santos Madureira
Joana Maria Branco

Rita Balsa Alves

Rita Lino Ferreira

Sofia Barroca Pereira
Madalena Esteves Costa
Laura Rosinha Maia
Maria Ines Ferreira

Rita Gomes Valentim

O©CoO~NOOODWN-=-

-
N -~ O

Ano

11 Clube de Natacao de Torres Novas 1:54.28
11 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga 1:54.76
11 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 1:57.24
11 Clube de Natacao de Torres Novas 2:11.86
11  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 2:13.00
12  Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche NT
11 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche NT
11 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche NT
11  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais NT
12  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais NT
11 Clube de Natacao de Torres Novas NT
12  Clube de Natacao de Torres Novas NT
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PURA

1° Torneio do Circuito de Cadetes

Tomar, 13/6/2021

Prova 8
13/06/2021 - 11:30

Femin., 100m Livres

Cadete A
Lista inscritos

Cadete A

QOWoO~NOOAPSWN-

—_

Leonor Sombreireiro Martins
Carolina Isabel Aurelio

Flor Fortunata Ferreira

Lara Paixao Silva

Angela Maria Pereira
Leonor Matilde Oliveira
Maria Isabel Condeco
Francisca Sofia Alexandre
Maria Leonor Lopes

Maria Eduarda Ribeiro

Prova 17
13/06/2021 - 11:40

Ano

10 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 1:31.95
10 Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga 1:33.92
10  Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 1:34.49
10 Clube Natacao de Rio Maior 1:39.00
10 Clube Nautico de Salvaterra de Magos 1:42.50
10  Associacao 20Km de Almeirim 1:50.49
10 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 1:53.14
10  Clube Nautico de Abrantes 1:54.39
10 Clube de Natacao de Torres Novas 1:58.48
10 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 2:02.25

Masc., 100m Livres 8- 11 anos

Lista inscritos

Cadete B

O OoOO~NO O WN-=-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

David Filipe Pacheco
Guilherme Gomes Nunes
Francisco Jose Trincao
Dinis Borges Mendes
Frederico Cardoso Oliveira
Francisco Sa Lopes
Martim Maria Salvador
Diogo Chambel Santos
Duarte Moura Mendes
Manuel Maria Moniz
Heliodoro Jodo Sombreireiro
Afonso Sa Lopes

Ricardo Vieira Silva

Pedro Figueiredo Ferreira
Tomas Alexandre Ferreira
Simao Peseiro Cabecinhas
Francisco Manuel Cadete
Daniel Filipe Jorge

Luis Miguel Reis

Martim Cassis Gomes
Tiago Gameiro Pereira
Filipe Jose Santos
Francisco Nunes Ferreira
Artur Alexandre Silva
Leandro Guilherme Silva

Cadete C

1
2

Matias Rafael Pacheco
Martim Rocha Silva

Ano

10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
10
11
10
10
11
10
10
10
11
11
11
11
11
10

12
12

Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 1:25.82
Clube Nautico de Salvaterra de Magos 1:27.17
Clube de Natacao de Torres Novas 1:30.45
Clube de Natacao de Torres Novas 1:38.12
Associacao 20Km de Almeirim 1:45.82
Clube de Natacao de Torres Novas 1:48.07
Clube Nautico de Salvaterra de Magos 1:49.39
Clube Nautico de Abrantes 1:50.80
Clube de Natacao de Torres Novas 1:51.14
Associacao 20Km de Almeirim 1:58.62
Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 2:02.70
Clube de Natacao de Torres Novas 2:02.72
Clube de Natacao de Torres Novas 2:06.40
Associacao 20Km de Almeirim 2:07.02
Clube Nautico de Abrantes 2:09.54
Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche NT
Clube Nautico de Abrantes NT
Clube Natacao de Rio Maior NT
Clube Natacao de Rio Maior NT
Clube de Natacao de Torres Novas NT
Clube de Natacao de Torres Novas NT
Clube de Natacao de Torres Novas NT
Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga NT
Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga NT
Clube Desportivo Os Aguias de Alpiarga NT
Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 1:56.91
Sociedade Filarmonica Gualdim Pais NT
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PURA

1° Torneio do Circuito de Cadetes
Tomar, 13/6/2021

Prova 9
13/06/2021 - 11:55

Masc., 100m Livres

Cadete A
Lista inscritos

Cadete A

O©oONOOGODWN-=-

- A
N -~O

Dimas Pasichnyuk
Francisco Vale Matias
Gabriel Sa Chambel
Vicente Sousa Silva
Dinis Maria Garcia

Dinis Rodrigues Inacio
Vicente Alexandre Silva
Antonio Viriato Silva
Salvador Jesus Lourenco
Stefan lordan Chele
Martim Branco Varela
Alexandre Miguel Adriano

Ano

09 Clube Natacao de Rio Maior 1:23.80
09 Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 1:24.81
09 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:30.90
09 Clube Nautico de Abrantes 1:31.09
09 Clube Nautico de Abrantes 1:33.85
09 Clube Nautico de Salvaterra de Magos 1:35.94
09 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 1:38.76
09 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 1:40.49
09 Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 1:40.64
09 Clube Natacao de Rio Maior 1:43.20
09 Associacao 20Km de Almeirim 1:57.14
09 Clube Nautico de Salvaterra de Magos NT
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